
1 

 

 

 

D O H O D A  

 
o vypořádání stavby 

Nové Veselí – rekonstrukce vodovodu a kanalizace ul. Dolní, 2. etapa 

(dále jen Stavba) 

 
 

uzavřená mezi smluvními stranami: 

                                                   
 

Čl. 1 Smluvní strany 
 

1.1. Objednatel:   Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko 
      se sídlem:     Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad Sázavou 

       zastoupený:    Ing. Dagmar Zvěřinovou, předsedkyní předsednictva nebo 

 

       k jednání jsou oprávněni:    

- ve věcech smluvních:   Mgr. Reda Ifrah, vedoucí manažer 

- ve věcech technických:  Ing. Petr Bláha, technický pracovník      

IČ:     43383513 

       DIČ:     CZ43383513 

       Peněžní ústav:    Česká spořitelna a.s., Žďár nad Sázavou 

       Číslo účtu:     1622321399/0800 

       K uzavření smlouvy o dílo 

       a jejích dodatků jsou oprávněni: Ing. Dagmar Zvěřinová  

       Zapsaný ve spisové složce Čj. Reg. 8/93 OkÚ Žďár nad Sázavou 

       (dále jen objednatel) 
 

1.2. Zhotovitel:       AQUASYS spol. s r.o.                  
       se sídlem:       Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou  

       zastoupený:                           Jiřím Peřinou, jednatelem společnosti  

       k jednání jsou oprávněni:   

-  ve věcech smluvních:  Jiří Peřina, jednatel  

-  ve věcech technických:  Ing. Jan Šťastný, výrobní ředitel  

       IČ:                                      25344447 

       DIČ:                                     CZ25344447 

       Peněžní ústav:                       ČSOB, a.s., Žďár nad Sázavou  

       Číslo účtu:                            176725996/0300 

       Zapsaný v     C 26547 u Krajského soudu v Brně  

       (dále jen zhotovitel) 
 

 

Čl. 2 Ukončení a vypořádání stavby  
 

Smluvní strany shodně prohlašují, že Stavba byla dokončena a předána zhotovitelem objednateli dne 

27.10.2021. Dokladem o předání stavby je zápis o odevzdání a převzetí stavby ze dne 27.10.2021. 

Stavba byla předána s drobnými nedodělky, které nebránily převzetí užívání Stavby. Drobné zjištěné 

vady a nedodělky byly uvedeny v Protokolu o převzetí Stavby ze dne 27. 10. 2021, s termínem 

povinnosti jejich odstranění ke dni 20. 11. 2021. Zhotovitel dodržel termín odstranění vad – viz 

protokol ze dne 18. 11. 2021. Dílo je tedy zhotovitelem objednateli předáno bez zjevných vad. 

 

 

 



2 

 

- 2   - 

 

Smluvní strany se dohodly na majetkovém vypořádání stavby ke dni 18. 11. 2021, to je ke dni 

odstranění vad.  

Zhotovitel se zavazuje v termínu nejdéle do 7 dnů od podpisu této dohody, vyhotovit závěrečné 

vyúčtování stavby dle skutečného plnění.     

 

 

Čl. 3 – Ostatní ujednání 
 

 

Obě smluvní strany prohlašují, že si dohodu řádně přečetly a že souhlasí se všemi ujednáními 

obsaženými v této dohodě a na důkaz toho jejich zástupci připojují vlastnoruční podpisy.  
 

Dohoda je nedílnou součástí stávající smlouvy o dílo č. objednatele 04/21/SOD/112, č. zhotovitele 

AQS/2021/15/51095 ze dne 20. 4. 2021. 

 

Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že je s touto 

skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů objednatelem s ohledem na zákon  

č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a rovněž se 

zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této dohodě v rozsahu a za podmínek vyplývajících 

z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické 

informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu 

druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je k plnění podmínek smlouvy. 

 
Přílohou této Dohody jsou Změnové listy č. 1–10 vč. rekapitulace. 

 

Dohoda podléhá Registru smluv, zveřejnění zajistí SVK Žďársko. 

 

Dohoda je vyhotovena ve 2 paré a nabývá platnosti podpisem obou účastníků. 

 
 

 

Ve Žďáře nad Sázavou, dne 16.11.2021                             Ve Žďáře nad Sázavou dne 25.11.2021  

 

 

 

 

 

 

 

            ___________________                                     ____________________ 

                     zhotovitel                      objednatel 

 

                    Jiří Peřina                                         Ing. Dagmar Zvěřinová  

AQUASYS spol. s r.o.     Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko 

 

 

 

 


